
ZARZĄDZENIE Nr 55/10
Wójta Gminy Somianka

  z dnia 13 grudnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Kancelaryjnej do stosowania
 w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Somiance

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2  
Instrukcji  kancelaryjnej  dla  organów  gmin  i  związków  międzygminnych  stanowiącej 
załącznik  do  rozporządzenia  Prezesa  Rady  Ministrów  z  dnia  22  grudnia  1999  r.  
w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków międzygminnych (Dz. U. 
Nr 112, poz. 1319 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Wprowadzam do stosowania z dniem 1 stycznia 2011 r. Instrukcję Kancelaryjną  

dla  organów  gmin  i  związków  międzygminnych  stanowiącą  załącznik  
do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków międzygminnych w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Somiance. 

2. Przy stosowaniu Instrukcji  kancelaryjnej  należy uwzględnić zmiany w wykazie akt 
polegające na dodaniu nowych symboli haseł klasyfikacyjnych w klasach trzeciego
 i czwartego rzędu dokonane na podstawie zarządzeń Wójta Gminy w porozumieniu 
z Archiwum Państwowym m.st. Warszawy. 

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  
w Somiance.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Somianka

             /-/ Andrzej Żołyński


